

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24105840

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE DE SCHIMB SI CONSUMABILE COMPRESOARE ATLAS COPCO	Data publicare: 14.10.2019 15:02
Cod si denumire CPV: 42124000-4 Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 10:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2019 15:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 10:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATLAS COPCO ROMANIA SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 17479588
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: București-Ploiești, nr. 135, Sector: 1, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 013686
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 728500608
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: oana.salabina@atlas copco.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SEAL WASHER 2 14.61 29.22 20 O-RING 32.2X3 2 6.85 13.70 30 8461022533&SPIT,FURT,CUPL 4 6.85 27.40 40 SPRING 1 11.75 11.75 50 PISTON 1 72.14 72.14 60 O-RING 1 19.60 19.60 70 SPRING 1 12.57 12.57 80 VALVE DISC 1 169.86 169.86 90 SEAL WASHER 1 14.61 14.61 Grand Total (excl VAT) RON 370.85
Conditii de livrare	DDP - La SECOM SA - str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIESE DE SCHIMB SI CONSUMABILE COMPRESOARE ATLAS COPCO	Solicitata: 1	Pret estimat: 370,85
Numar de referinta: 1099924	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 370,85
Pret de catalog: 370,85 RON/bucata		Valoare estimata: 370,85
Cod si denumire CPV: 42124330-6 - Piese pentru compresoare de aer (Rev.2)		Valoare de vanzare: 370,85

Descriere: **Nr.DescriereCant.Pret unitar**  
**(RONPret; total**  
**(RON)**  
10SEAL WASHER214.6129.22  
20O-RING 32.2X326.8513.70  
308461022533&SPIT,FURT,CUPL46.8527.40  
40SPRING111.7511.75  
50PISTON172.1472.14  
60O-RING119.6019.60  
70SPRING112.5712.57  
80VALVE DISC1169.86169.86  
90SEAL WASHER114.6114.61  
Grand Total (excl VAT) RON370.85

1 EURO = 4.7582 RON

TOTAL

Valoare de vanzare: 370,85 RON